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Wiesmiiller Midael
Wiesmiiller WAdam
Qedner Micdhael
Kienbauer Johann
Kienbauer Philipp
Biebl Martin
Sdauer JFofef
Cder Johann
Hansbauer Gottfried
Gromer Jofef
Gromer Kreszeny

1734
1746
1763
1770
1805
1833
1839
1850
1860
1895
1919

®Gajthaus beim Bahnhof, Nr. 22

(Wurde in den fiebziger Jahren bon Dder Herr=
jhaft Riedau erbaut und waven Padter darauf

bi3 Jafob SKoller.)

Pefler v. Dr. Rudolf
Koller Jafob
Soller Karl

Haus Nr. 23.

1912

(Wurdbe 1873 aus Holz erbaut.)

BVoitleitner JIphann
Voitleitner JIohann

Hofmavdy Jell.
Nr. 1 hat dad SdHlok.

Nr. 2 hat dag Brauhaus und

1873
1898

Nr. 3 hat die Wohnung des Shlofmair.
Hausg im Sdhlopggarten, Nr. 4.

(Unter Jurisdiftion Hohberg. Wurbe gezimmert 1687.)

Bliimlinger Philiph
Bliimlinger Chriftian
Adler Anton

Adler AUnton

Adler Alois
Ditmannsberger Wlois
Pogl Georg
Anglbauer Jafob
Anglbauer Jafob

1687
1720
1741
1772
1812
1823
1842
1851
1909

Haus im Sdhlopgarten, RNr. 5.
(Unter Surisdiftion Hohberg; hilzern.)

Hofinger Joadyim
Toblinger Johann

1723
1727
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